EDITAL Nº 11/2025 NAI/PROAES

Processo nº 23107.012487/2025-47

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade/2025

RESULTADO  FINAL.

OBJETO: Edital Nº11/2025 NAI/PROAES – Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI-

Pró-Acessibilidade.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Apoio às

Ações de Acessibilidade do NAI Pró- Acessibilidade. Edital nº01/2025, conforme Anexo I.

.

Rio Branco, Acre, 21 de maio de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão
Portaria nº 1159/2024

ANEXO I

Seq CPF Matrícula Nome Vaga Campus Situação 1ª

fase

2ª

fase

3ª

fase
1 01447077210 20240020080 Luciana Lima Serrao Coordenação -

inscrição
RBR01 Desclassificada

94 - -

1 09677495224 20241720024 Gabriele de Oliveira Araujo Coordenação -
inscrição

CZS01 Desclassificada 87 - -

2 03854704283 20251920019 Maria Eduarda Oliveira da Silva Coordenação -
inscrição

CZS01 Desclassificada 40 - -

1 03396200217 20211830053 Larissa de Souza Silva Coordenação -
Renovação

RBR Desclassificada 86 - -

2 04791776275 20210040032 Thiago da Silva Souza Coordenação -
Renovação

RBR Classificado 60 - -

3 65759850253 20210034061 Silvany da Silva Silveira Coordenação -
Renovação

RBR Classificado 48 - -

1 00428792219 20221880050 Mirlene Dayane Amador Gomes Coordenação -
Renovação

RBR Classificada 83 - -

1 09099435240 20220240027 Amanda Kaylany de Oliveira Coordenação -
Renovação

RBR Classificada 61 - -

1 03270310269 20211780020 Fabiane Ingrid Nascimento Silva Coordenação -
Renovação

RBR Desclassificada: não apresentou recurso 91 - -

1 00494934263 20230060036 Raielly de Sousa Aguiar dos Santos Coordenação -
Renovação

RBR Desclassificada: Item 4.5 e 5.1 do
Edital.

88 - -

2 05478806269 20221830041 Jean Carlos da Silva Junior Coordenação -
Renovação

RBR Classificado 81 - -

3 70217891225 20211790044 Renan Morais de Abreu Coordenação -
Renovação

RBR Classificado 80 - -

1 04601893283 20240150001 Ana Luiza Ramos Lima Coordenação -
Renovação

CZS Classificada 6 - -

1 03484725281 20210874036 Sidney de Aragao Andrade Coordenação -
Renovação

CZS Classificado 85 - -

ANEXO I

1 05395006230 20200330087 Jayra Saturnino Martins Coordenação -
Cadastro Reserva

RBR01 Desclassificada: Item 4.12 e 4.12.1 do
Edital.

89 - -

2 08952717295 20230050053 Helenilza Angela Mello Coordenação -
Cadastro Reserva

RBR01 Desclassificada: não apresentou recurso 86 - -

3 92667180259 20221830027 Jessica de Lima Almeida Coordenação -
Cadastro Reserva

RBR01 Desclassificada: Item 7.10 do Edital 65 - -

1 81377142272 20211794067 Leidiany Gomes de Lima Coordenação -
Cadastro Reserva

RBR02 Desclassificada: Itens 9.3 (a), 9.3.1 e
9.8.

92 - -

2 98298569253 20211830003 Laine Carvalho da Costa Coordenação -
Cadastro Reserva

RBR02 Desclassificada: Item 7.10 do Edital 84 - -

	EDITAL Nº 11/2025 NAI/PROAES